РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического
университета

«Об установлении и переносе сроков начала учебного года
на 2018/2019 учебный год»

от 23 мая 2018года,
протокол № 11.

Заслушав выступление начальника учебно-методического управления Т.А. Битюковой «Об установлении и переносе сроков начала учебного года на 2018/2019 учебный год»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок начала учебного года в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2018/2019 учебный год:
- 1 курс направлений подготовки бакалавриата заочной формы обучения – с 01.10.2018г.;

2. Перенести срок начала учебного года на 2018/2019 учебный год:
- 1 курс направлений подготовки бакалавриата очно-заочной формы обучения – на 01.10.2018г.;
- 1 курс программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре очной формы обучения – на 01.11.2018г.;
- 2-3 курсы программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре– на 27.08.2018г.

Председатель ученого совета                                                       Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                               Р.И. Семикова